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Celldömölk Város Önkormányza-
ta, valamint a Kemenesaljai Mű-
velődési Központ és Könyvtár idén 
is szervezett városi ünnepséget 
államalapításunk és az új kenyér 
tiszteletére. A kitüntetésátadással 
egybekötött ünnepi rendezvényre 
augusztus 20-án került sor a mű-
velődési központ színháztermében. 

A katolikus kegytemplomban tar-
tott ünnepi szentmisét követő ren-
dezvény Fehér László polgármester 
köszöntőjével vette kezdetét, aki be-
szédében államalapító Szent István 
király tetteit és örökségét méltatta, 
melyek méltán vívták ki nemzedékek 
elismerését és szolgálnak példaként 
a várost előrevivő fejlesztésekben 
is. Tóth Ákos a Soltis Lajos Szín-

ház művészének előadásában Szent 
István királynak a fiához, Imre her-
ceghez írott intelmei hangzottak 
el, majd Majthényi László, a Vas 
Vármegyei Közgyűlés elnökének 
ünnepi beszédét hallhatták az egy-
begyűltek. Szónoklatát István király 
intelmei köré csoportosította, mint 
hangsúlyozta, azokra lassan ezer éve 
az államtudományok himnuszaként 
tekintünk. „Néhány dolgot szeretnék 
kiemelni arra vonatkozóan, hogy mi-

lyen erkölcsi mintát tartott fontosnak 
Szent István: egy uralkodó ne csak 
alázatos, hanem kegyes és irgalmas, 
ne csak szemérmes, hanem mér-
tékletes is legyen. Az államalapító 
olyan erkölcsi törvényeket hagyott 
ránk, melyek örökké érvényesek. Az 
állam haza és szülőföld is egyben, az 
államférfi mintáját pedig tökéletesen 
megtaláljuk Szent István személyé-
ben.” Következő műsorszámként 
Fábri Sándor Márk előadásában a 
Magyarország című dal csendült fel. 
A történelmi egyházak képviselői, 
Rátkai István káplán és Rác Dénes 
evangélikus lelkész ökumenikus 
igehirdetés keretében áldották meg 
az új kenyeret. 

Évekre visszanyúló hagyománya 
van a Vas Megye Díszpolgára el-
ismerés átadásának, melyet a Vas 
Vármegyei Önkormányzati Hivatal 
ítél oda azoknak a kiemelkedő szak-
mai tevékenységet ellátó személyek-
nek, akik vármegyénk jó hírnevét 
öregbítik. Idén városunk lakója, az 
Apáczai Kiadó egykori igazgatója, 
Esztergályos Jenő vehette át Majthé-
nyi László közgyűlési elnöktől a me-
gye legnagyobb elismerését, melyre 
ezúttal a városi ünnepség keretében 
került sor. Ezt követően a városveze-
tés „Celldömölk Városért Érdemérem” 
és „Celldömölk Városért Emléklap” 
kitüntetéseket adott át azon szemé-
lyeknek, akik a közéletben, hivatásuk-
ban, szakmájukban, oktatási- nevelési, 
egészségügyi - szociális területen vég-
zett kiemelkedő tevékenységükkel 
hozzájárultak a város értékeinek 
növeléséhez. Pedagógusnap, illetve 
Semmelweis-nap alkalmából, a város 
közoktatási feladatellátásában, vala-
mint a város egészségügyi-szociális 
ellátásában végzett kiemelkedő tevé-

kenységéért, magas színvonalú és lel-
kiismeretes munkája elismeréseként 
tíz személy vehetett át „Celldömölk 
Városért Érdemérmet” Fehér László 
polgármestertől, Dr. Kovács Zoltán, 
Söptei Józsefné és Hencz Kornél 
alpolgármesterektől, valamint Far-
kas Gábor jegyzőtől. Állami ünne-
pünk, augusztus 20-a alkalmából 
„Celldömölk Városért Érdemérem” 
és „Celldömölk Városért Emléklap” 
kitüntetést adományoztak további 
személyek részére hivatásukban és 
szakmájukban nyújtott kiemelkedő, 
lelkiismeretes munkájuk elismeré-
seként. A Cselekvő Összefogással 
Celldömölkért Egyesület által alapí-
tott Celldömölk Tehetségeiért Kiss 
Péter-díjak átadása is az ünnepség 
keretében történt. A kitüntetést azon 
fiatalok tevékenységének elismeré-
seként alapította az egyesület, akik 
közösségi munkájukkal, valamint 
tanulmányi és sport eredményeikkel 
hozzájárultak városunk jó hírnevé-
nek öregbítéséhez. A kitüntetést idén 
is két diák érdemelte ki, akik Kiss 
Péter díszpolgár özvegyétől dr. Pety-
kó Csillától, Fehér László egyesületi 
vezetőtől és Tulok Gabriella egyesü-
leti elnöktől vehették át díjukat. 
	 »Reiner Anita

Az államalapítás és az új kenyér tiszteletére

KÖZMEGHALLGATÁS

Celldömölk Város 
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(szerdán) 16 órai kezdet-
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várost érintő témákban 
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Pedagógusnap alkalmából, a város 
közoktatási feladatellátásában vég-
zett kiemelkedő tevékenységéért, 
magas színvonalú és lelkiismeretes 
munkája elismeréseként „Celldö-
mölk Városért Érdemérem” kitün-
tetésben részesült:

Horváth János
faipari szakoktató
Horváth János 
1974-ben a Vas 
Vármegyei Szak-
képzési Centrum 
Eötvös Loránd 
Szakképző Iskolá-
jának elődjében, a 

410. számú Ipari Szakmunkásképző 
Iskolában kezdte tanulmányait. Gya-
korlati képzése az akkori Keripar cell-
dömölki gyáregységében zajlott, ahol 
aztán gyakorlati oktatóként dolgozott 
az intézmény későbbi jogutódjában, 
a Kermodul-ban és Cellmodul-ban is. 
Később érettségit, szakérettségit, majd 
technikusi vizsgát is tett és visszatért 
alma materébe, ahol 1983 októberé-
ben elindult szakoktatói munkássága. 
Immár több, mint negyven éve dolgo-
zik a szakoktatásban, a mai napig nagy 
óraszámban tanít. Az iskola felnőtt-
képzésében is részt vesz, mint oktató. 
Édesapja is asztalos volt, innen ered a 
szakma iránti szeretete és elkötelező-
dése. Tevékenysége során számtalan 
kiemelkedő, fával dolgozó szakembert 
oktatott. Közülük a legmagasabb lép-
csőfokra László Attila állhatott, aki a 
World Skills világbajnokságon 2015-
ben első helyezést ért el. Az intéz-
mény Kicsi Szaki programjain aktívan 
részt vesz, valamint pályaorientációs 
tevékenysége is kiemelkedő. A nyílt 
napok egyik leglelkesebb résztvevő-
je, az iskolai sportnapokon pedig asz-
telitenisz-tudásával járul hozzá a jó 
hangulathoz. A környékén számtalan 
fából készült tárgy dicséri munkáját, 
de mindig szívesen segít a használati 
eszközök javításában is. A munkája 
egyben a hobbija is. Nagyon fontos 
számára a népművészet, sok más mel-
lett székely motívumok is megjelen-
nek alkotásaiban. Hagyományos népi 
bútorokat is készít, azokat intarziával 
díszíti. A mindennapokban az alkotás 
öröme viszi előre, mindig szeretne fej-
lődni, szebbet és jobbat alkotni. Sok 
évre visszanyúló tevékenysége elis-
meréseképpen a Kulturális és Innová-
ciós Minisztérium Oktatói Szolgálati 
Emlékérem Szakképzési Tagozatának 

elismerését vehette át ez év júniusá-
ban. Munkáját, hivatását az elmúlt 
években mindvégig lelkiismeretesen, 
példamutatóan látta el, kollégái és di-
ákjai bizalommal fordulhattak hozzá 
minden esetben.

Kondics Erika 
pedagógus
Kondics Erika 
a Pécsi Jannus 
Pannonius Tudo-
mányegyetem Ta-
nárképző Karán 
végzett 1984-ben, 
biológia-földrajz 

szakos tanárként. Még ez évben el-
helyezkedett a celldömölki Eötvös 
Loránd Általános Iskolában, mint 
napközis nevelő. Már ekkor úgy érez-
te, hogy hazaérkezett, az első perctől 
fogva egy alkotó, egymást motiváló 
közösség tagja lehetett. Később osz-
tályfőnöki és szaktanári feladatokat 
töltött be. Hálával gondol vissza Szép 
Lászlónéra, akitől számtalan szakmai 
iránymutatást kapott pályája kezdetén, 
de fontos szerepet töltött be munkája 
során dr. Oszkó Zoltán, Dörnyei Lász-
ló, dr. Zsirai Emilné és Kocsi Ágnes is. 
Minden vezetőjével kiválóan együtt 
tudott működni, így hálás szívvel gon-
dol Rozmán Lászlóra, Danka Adélra, 
Lenner Józsefnére, valamint Viola Ist-
vánra is. Kollégái közül Kazári József-
né volt az, aki nemcsak munkatársként, 
de barátként is mellette állt, harmoni-
kusan, egymást kiegészítve dolgoztak 
együtt mindvégig. Az Eötvös iskolá-
ban szabadidő szervező feladatkört is 
betöltött, valamint elsősegélynyújtó 
szakkört is vezetett, melyhez szak-
mai hátteret nyújtott számára Karádi 
Mihály. Igazán büszke diákjai verse-
nyeredményeire, sikereire. Név sze-
rint nehéz lenne a kezei alól kikerült 
tehetségek mindegyikét megemlíteni, 
de Horváth Balázs és Horváth Adrienn 
voltak legelső versenyzői, akikkel me-
gyei, valamint országos versenyekre is 
eljuthatott. A Gáyer és Eötvös iskolák 
2007-es összevonása után a jogutód 
intézményben is aktívan folytatta te-
vékenységét. Egy pályázat szakmai 
vezetőjeként tevékenykedett, mely 
során több olyan programot is kidol-
goztak kollégáival, amik a mai napig 
részét képezik az iskola munkatervé-
nek. Munkakörnyezetére kiemelkedő 
figyelmet fordított, a szaktantermek 
kiegészítői keze munkáját dicsérték. A 
szakma iránti elkötelezettsége család-

jából ered. Apai nagybátyja az ELTE 
tanszékvezetője volt, aki nagyban be-
folyásolta pályaválasztását. Hivatástu-
datát megszerzett tudásának átadása 
vezérli, valamint igyekszik minden 
esetben empátiával fordulni a diákok 
irányába.

Somogyi Lászlóné 
óvodapedagógus
Somogyi László-
né Celldömölkön 
született, majd 
általános iskolai 
tanulmányai befe-
jeztével az Óvónői 
és Zeneművészeti 

Szakközépiskolában tanult tovább 
Szombathelyen, ahol 1985-ben sze-
rezte meg képesítését. Ezt követően 
azonnal elhelyezkedett első mun-
kahelyén, a celldömölki óvodában, 
ahol azóta is töretlen lelkesedés-
sel végzi feladatait. Folyamatosan 
képezte magát: 1988-ban levelező 
tagozaton végezte el a felsőfokú 
óvónőképzőt Sopronban, majd 1999-
ben főiskolai végzettséget is szer-
zett. Édesanyja elmondása szerint 
már a bölcsődében is körbe ültette 
a gyermekeket, így ez a szakma a 
vérében volt, a kisgyermekek iránti 
szeretete azóta is megingathatatlan. 
2016 óta a Vörösmarty úti Tagóvoda 
Alapítványának elnöki szerepkörét 
is betölti. Nagy öröm volt számára, 
amikor három éve egy nagyobb pá-
lyázati összeget sikerült elnyerniük 
gyermeknapi program szervezésére, 
de azóta is folyamatosan kutatja a 
lehetőségeket, melyeket az óvodá-
sok javára tudnak fordítani. Az in-
tézmény gyermek-és ifjúságvédelmi 
feladatait is ellátja, mely során több 
nevelt gyermek is megfordult már 
náluk, akiknek igyekezett a legna-
gyobb anyai szeretetet átadni. Szí-
vesen gondol vissza első főnökére, 
Csótár Csabánéra, akinek irány-
mutatásait a mai napig alkalmazza 
munkája során, sok más kollégájá-
val együtt. Hivatástudatát a nap mint 
nap látott csillogó gyermekszemek 
teszik teljessé. Az egyik legnagyobb 
öröm számára az, amikor egykori 
óvodása gyermekeit is szárnyai alá 
veheti. Fennmaradó szabadidejét 
pedig férjével, két gyermekével, va-
lamint unokáival tölti, a családi ös�-
szejövetelek adják számára az igazi 
örömöt. Jövőre eléri a nyugdíjkorha-
tárt, azonban szakmáját nem szeret-
né hátra hagyni, folytatni szeretné a 
munkát, amíg ereje engedi.

Celldömölk város kitüntetettjei



Új Kemenesalja »   2024. 08. 30.

5

» K I T Ü N T E T É S

Soósné Finta Katalin 
pedagógus
Soósné Finta Kata-
lin Sárváron szüle-
tett, középiskolába 
is itt járt, a Tinódi 
G i m n á z i u m b a n 
szerezte meg érett-

ségi bizonyítványát. Már általános 
iskolás korában tudta, hogy tanár 
szeretne lenni, az azonban csak a 
gimnáziumi évei során körvonala-
zódott előtte, hogy milyen szakot 
választ majd. Ebben kiemelkedő 
szerepük volt egykori tanárainak, 
Tóth Jánosnak és Tóth Jánosné-
nak, akik nagy hatással voltak rá, és 
megszerettették vele a reál tantár-
gyakat. A Berzsenyi Dániel Tanár-
képző Főiskolán matematika-fizika 
szakos tanárnak tanult, időközben 
azonban a számítástechnika sza-
kot is felvette. 1999-ben szerezte 
meg diplomáját. Ezt követően rö-
vid időn belül el is helyezkedett a 
celldömölki Szent Benedek Katoli-
kus Általános Iskolában tanárként. 
Ez volt az első munkahelye és ezen 
intézmény falain belül végzi mun-
káját azóta is töretlen lelkesedéssel. 
Immár huszonöt éve tagja a tantes-
tületnek. 2002-ben tovább képez-
te magát, a Veszprémi Egyetemen 
informatika szakos középiskolai 
tanári végzettséget szerzett. Az in-
tézményben mindhárom tantárgyát 
tanítja, valamint kezdetektől vállal 
osztályfőnöki feladatokat is. Az is-
kola közösségi életében is aktívan 
részt vállal, szívesen vesz részt a tá-
boroztatásokban, illetve évről évre 
készít fel diákokat matematikából 
a felvételi vizsgákra. Hitélete az is-
kola szellemiségével összhangban 
van. Korábban részt vett a celldö-
mölki Mária Rádió munkájában, 
jelenleg pedig a Chemin Neuf kö-
zösség tagjaként tevékenykedik, 
többek között családi programok, 
táborok lebonyolításában vállal 
szerepet, de férjével segédkeznek 
az egyházi házasságra készülő pá-
rok felkészítése során is. Munká-
ját alaposság, lelkiismeretesség 
jellemzi, nemcsak a kollégák és 
diákok, de a szülők is bármikor for-
dulhatnak hozzá egy-egy felmerülő 
probléma esetén. Kötelességtudatát 
a gyermekek iránti szeretet jellem-
zi, szeretné továbbadni azt a tudást 
nekik, amit ő maga megszerzett. 
Legfőbb hátországa a családja, fér-
jével egy leánygyermeket nevelnek 
szeretetben.

Viola István 
iskolaigazgató
Viola István 1988-
ban szerezte meg 
oklevelét fizika és 
technika szakos 
általános iskolai 
tanárként. 1990-

ben kezdett el pedagógusként te-
vékenykedni a Celldömölki Városi 
Általános Iskola jogelődjében az 
Eötvös Loránd Általános Iskolában. 
Az első két évben csupán technikát 
tanított. Ezeken az órákon olyan 
jártasságokat és készségeket igye-
kezett átadni a diákoknak, melyek 
szükségesek az életben előforduló 
gyakorlati tevékenységekhez. Min-
dig arra törekedett, hogy az elmé-
leti tudás és gyakorlati ismeretek 
elsajátítása mellett megtanítsa a 
gyerekeket a problémamegoldás-
ra. 1992-től másik szakát, a fizikát 
is oktatni kezdte. Időközben egy új 
szenvedélye volt kibontakozóban, 
mely megalapozta a következő to-
vábbképzés lehetőségét. 1994-ben 
informatikatanár szakra iratkozott 
be távoktatásos formában. Két év 
múlva aztán végzettsége megszer-
zése után mindhárom szakot tanít-
hatta az intézményben. 1995 igazán 
különleges év volt az életében. Fél 
év alkotói szabadság után megszü-
letett oktatást segítő könyvük szer-
zőtársával. A technológia rohamos 
fejlődése miatt informatikai tan-
folyamokat is tartott kollégáinak. 
2001-ben OKJ-s rendszerinforma-
tikus végzettséget szerzett. Tevéke-
nyen közreműködött a versenyek 
lebonyolításában, nagyon büszke 
diákjaira, akik szép eredménye-
ket értek el a megmérettetéseken. 
2003-tól osztályfőnöki feladatokat 
is ellátott. 2014-ben közoktatás ve-
zetői oklevelet szerzett, majd intéz-
ményvezető-helyettesi pozícióban 
kezdett dolgozni. Négy év elteltével 
az iskolavezetői feladatokat is meg-
kapta. Nagy büszkeséggel tölti el, 
hogy vezetése alatt valósult meg az 
az EFOP pályázat, melynek keretein 
belül felújították az iskola udvarát, 
valamint szaktantermek is kialakí-
tásra kerültek. Hálával gondol vis�-
sza elődeire, dr. Oszkó Zoltánra, 
Rozmán Lászlóra és Danka Adélra, 
akik bevezették a szakmába és átad-
ták neki azt a tudást, mely egy igaz-
gató számára elengedhetetlen. Idén 
azonban új lehetőség nyílik előtte: 
a Sárvári Tankerületi Központ szak-
mai vezetőjeként folytatja pályáját.

Semmelweis-nap alkalmából a 
város egészségügyi-szociális ellá-
tásában végzett kiemelkedő tevé-
kenységéért, magas színvonalú és 
lelkiismeretes munkája elismeré-
seként „Celldömölk Városért Ér-
demérem” kitüntetésben részesült:

Dr. Emih Ákos 
belgyógyász 
szakorvos
Dr. Emih Ákos 
Szabadkán szü-
letett. 1973-ban 
szerezte meg dip-
lomáját a Zágrábi 
Orvostudományi 

Egyetemen. Ezt követően öt évig 
háziorvosként dolgozott szülővá-
rosában, majd 1979-ben a Városi 
Kórház Belgyógyászati Osztályán 
folytatta pályafutását. 1985-ben 
sikeres belgyógyászati szakvizs-
gát tett Újvidéken, majd ismételten 
visszatért Szabadkára, ahol a kór-
ház Gasztroenterológiai Osztályán 
kezdett dolgozni. Szakmáját oktatta 
is, nyolc éven át belgyógyászatot 
tanított az Egészségügyi Szakkö-
zépiskolában, valamint belgyó-
gyászati szakkönyveket fordított 
magyar nyelvre és szakfolyóiratok 
tanulmányaiban is közreműködött, 
mint társszerző. Büszke arra, hogy 
egykori tanítványai ma már sike-
res orvosok, jól képzett nővérek és 
egészségügyi szakemberek. 1988-
ban gasztroenterológus és hepato-
lógus címet is szerzett Zágrábban. 
Később a szabadkai gasztroentero-
lógiai szubintenzív osztály vezetője 
lett. 1991-ben a délszláv háború mi-
att Magyarországra települt. Négy-
éves szolnoki kitérő után, 1995. 
szeptember 1-jétől a Kemenesaljai 
Egyesített Kórház adjunktusa lett, 
majd később főorvosa. 29 éve szol-
gálja töretlenül, lelkiismeretesen a 
város és Kemenesalja lakosságát. 
Munkakedve, hivatástudata, sosem 
múló jókedve példaértékű. Minden 
oktatójára hálával tekint vissza, 
akik elindították pályáján. Köteles-
ségtudatát az emberek szeretete ha-
tározza meg, úgy véli, az empátia, 
mely szakmájában elmaradhatatlan, 
veleszületett adottság. Büszke arra, 
hogy számtalan alkalommal sikerült 
pontos diagnózisokat felállítania, 
néha igazán ritka esetek kapcsán is. 
Szabadidejét szívesen tölti családja 
körében, négy gyermeke és tíz uno-
kája okoz számára örömteli pillana-
tokat.
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Horváth Zoltánné 
szociálpedagógus
Horváth Zoltán-
né a Szombathe-
lyi Kereskedelmi 
Szakközépiskolá-
ban érettségizett. 
Ezután visszatért 

Celldömölkre, ahol fél évet eladó-
ként dolgozott. Lehetősége nyílt 
arra, hogy dekoratőrként folytassa 
pályáját, mely szakmát autodidakta 
módon tanulta, a szakemberektől el-
lesve az alapokat. A privatizáció után 
aztán egyéni vállalkozóként folytatta 
munkáját. Mindig is nagy álma volt, 
hogy szerezzen egy diplomát, me-
lyet a középiskolát befejezve nem 
tudott megvalósítani, azonban lehe-
tősége adódott Pápán a Nyugat-Ma-
gyarországi Egyetem Benedek Elek 
Pedagógia Karán levelező tagoza-
ton elvégezni a szociálpedagógia 
szakot. Nagyon élvezte, hogy ismét 
iskolapadban ülhetett. Diplomája 
megszerzése után 2005-ben kezdett 
el dolgozni a Népjóléti Szolgálat 
házi segítségnyújtásában. Ebben az 
időben alakult meg a Támogató 
Szolgálat részlege is, melynek meg-
alapozásában ő is tevékenyen részt 
vett. 2005. novemberében került az 
Alsósági Klubba, mint gondozónő, 
majd 2007- ben ő vette át a klubve-
zetői feladatokat. Saját elképzelése 
szerint szervezte újra a klub életét: 
számtalan foglalkozást tartottak, 
melyek során korábbi szakmáiból 
is merített. Büszke arra, hogy a Ge-
nerációs Együttműködés pályázatot 
meg tudták valósítani, így az idősek 
az Alsósági Tagiskola diákjaival kö-
zösen vehettek részt a kreatív foglal-
kozásokon. A településrészen aztán 
a házi segítségnyújtás megszervezé-
sében is közreműködött. 2009-ben 
a Kossuth utcai 3-as számú idősek 
klubjába került, mely egy profilvál-
tást követően 2012-ben alakult át a 
Nappali Támogató Központtá, mivel 
igény mutatkozott egy helyre, ahol a 
sérült emberekkel is foglalkozhatnak 
nap mint nap. A velük való munka 
megadta a fejlődés lehetőségét, mind 
az ellátottak, mind pedig a gondozók 
számára. Jól képzett szakértői gár-
dával dolgozott együtt, akikkel egy 
igazi összetartó közösséget sikerült 
kialakítaniuk. Ellátottjaik számára 
számtalan foglalkozást, kirándulást 
szerveztek, megszerettették velük a 
fellépéseket. Előadásaikkal több he-
lyen is megfordultak az évek során. A 
legszívesebben a karácsonyt megelő-

ző időszakra emlékszik vissza, me-
lyet családias környezetben töltöttek, 
átadva a várakozás örömét minden 
ellátottnak. Mindvégig fontos volt 
számára, hogy a hozzájuk érkezők 
hozzátartozói tudják, hogy rájuk bíz-
hatják családtagjukat, hiszen bizton-
ságos, megértő közegben lesznek. Ez 
év júniusában vonult nyugdíjba, így 
ezentúl életét a családjának szenteli, 
férjével, két lányával és unokájukkal 
tölti majd szabadidejét.

Kiss Imréné 
röntgenasszisztens
Kiss Imréné Cell-
dömölkön született. 
Általános iskolai 
tanulmányait kö-
vetően a szombat-
helyi Entzbruder 
Dezső Egészség-

ügyi Szakközépiskolában kezdett el 
tanulni, ahol 1983-ban végzett, mint 
általános ápoló. Tanulmányai be-
fejeztével egy évig a szombathelyi 
kórház sebészeti osztályán dolgozott 
mint nővér, mindeközben munka 
mellett szerzett érettségi bizonyít-
ványt a Celldömölki Berzsenyi Dá-
niel Gimnáziumban. 1984-ben a 
Celldömölki Városi Kórházban kez-
dett el dolgozni ápolóként. Pályája 
során folyamatosan képezte magát. 
1989- ben röntgen asszisztensi, 
2005-ben képi diagnosztikai asszisz-
tensi, majd 2013- ban szonográfus 
képesítést szerzett. 1991-ben okle-
vele megszerzése után a celldömölki 
röntgen osztályon folytatta munkáját 
asszisztensként. A pandémia idején 
fáradhatatlan munkatársa volt az ol-
tópontoknak is. Már gyermekkorá-
ban eldöntötte, hogy olyan szakmát 
szeretne választani, mely során em-
berekkel dolgozhat, segíthet rajtuk. 
Hivatásában kiemelkedő fontosságú-
nak tartja az empátiát, mely által azo-
nosulni tud a betegekkel. Immár 41 
éve dolgozik szakmájában, mely időt 
szinte teljes egészében a celldömölki 
kórházban töltötte. Munkáját mindig 
megfelelő pontossággal, lelkiisme-
retesen látja el. Tevékenységi köre 
sokrétű: az ügyeleti szolgálat mellett 
részt vesz a 24 órás sebészeti ellátás-
ban is asszisztensként. Hivatástudatát 
az empátia fontossága, a hozzájuk ér-
kező betegek érdekeinek maximális 
szem előtt tartása jellemzi. Ennyi év 
távlatából úgy érzi, megtalálta helyét 
az életben, ha újrakezdhetné ismét ezt 
az utat járná be. Édesanyja már nem 
lehet mellette a mai napon, de reméli, 

hogy ugyanolyan büszkeséggel nézi 
most fentről, mint élete során végig. 
Fennmaradó szabadidejét családja 
körében tölti, valamint nagy szenve-
délye az utazás is, melynek a jövőben 
még inkább hódolhat, hiszen jövő év 
elején az évtizedeken át tartó példa-
értékű munkát követően megkezdi 
nyugdíjas éveit.

Kissné Hajdu Ildikó
ápolónő
Kissné Hajdu Il-
dikó tősgyökeres 
celldömölki, itt 
született és hiva-
tásában is itt tevé-
kenykedett hosszú 
éveken át. Már fi-

atalon tudta, milyen szakmát szeretne 
választani. Az általános iskola befe-
jeztével eldöntötte, hogy olyan pályát 
fog folytatni, ahol emberekkel foglal-
kozhat és segíthet rajtuk. Középfokú 
tanulmányait a szombathelyi Entzbru-
der Dezső Egészségügyi Szakközépis-
kolában folytatta. Itt 1984-ben szerzett 
általános ápoló és asszisztens képesí-
tést. Első munkahelye a szombathelyi 
SZTK szemészeti szakrendelése volt. 
1985-ben hazatért Celldömölkre, ahol 
a kórház belgyógyászati osztályán 
kezdett dolgozni. Munkavégzés mel-
lett tette le érettségi vizsgáját. Tudását 
önműveléssel és továbbképzéseken 
fejlesztette. Ezek közül kiemelendő az 
OKJ-s felnőtt szakápolói szakképesí-
tése. Pályafutása során az intézmény 
számos átalakuláson esett át. Többek 
között az aktív belgyógyászat króni-
kus osztállyá szerveződött. A folya-
matos változások türelmet és kitartást 
igényeltek, ám ő továbbra is odaadás-
sal végezte munkáját. A Covid idején 
három hónapot töltött a szombathelyi 
infektológián. Celldömölkre visszatér-
ve az I. számú krónikus belgyógyásza-
ti osztályon folytatta munkáját, amit 
mindig segítőkészség, empátia és ala-
posság jellemzett. Az osztály keretein 
belül kiváló munkatársi közösség ala-
kult ki. Az utolsó három év munkahe-
lyi légköre mindig enyhítette számára 
a mindennapok kihívásait, gondjait. 
Negyven év egészségügyi szolgálat 
után vonult nyugdíjba. Mindennap-
jait ma is aktívan tölti, két gyermeke 
és három unokája gondoskodik a tét-
lenség elűzéséről. Munkája értékét a 
gyógyult emberek tiszteletében, sze-
retetében érzi, amikor kedvesen üd-
vözlik egy-egy találkozás alkalmával. 
Hivatástudatát mindvégig az empátia 
és a gyógyítás vágya határozta meg.
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Kovácsné Söptei 
Valéria
körzeti ápolónő
Kovácsné Söptei Va-
léria 1980-ban vég-
zett az Entzbruder 
Dezső Egészségügyi 
Szakközépiskolá-

ban, mint általános ápoló, általános 
asszisztens és csecsemőápoló. 1995-
ben a Szent-Györgyi Albert Egész-
ségügyi Szakközépiskolában körzeti 
ápolónői szakosító végzettséget szer-
zett. Ezt követően sem tétlenkedett, 
tovább képezte magát: 2005-ben 
OKJ-s felsőfokú tanfolyamot vég-
zett el, ahol körzeti közösségi szaká-
polóként és klinikai szakápolóként 
végzett. 1986-tól dolgozik körzeti 
ápolónőként, melynek keretein be-
lül elsőként a gyermekorvosi ellá-
tásban, majd a felnőttellátásban vett 
részt. 2001 óta dr. Márton Katalin 
háziorvos mellett látja el feladata-
it Alsóságon. A doktornővel kitű-
nő kollegiális, betegeikkel pedig 
bizalmas kapcsolatot alakítottak ki. 
Munkáján túl közösségi szerepválla-
lása is jelentős. Az alsósági részön-
kormányzat munkájában már évek 
óta tevékeny részt vállal, melyet az 
elmúlt években részönkormány-
zat-vezetőként is irányíthatott. A vá-
ros képviselő-testületének tagjaként 
a Városfejlesztési, Költségvetési 
és Jogi- Ügyrendi Bizottság mun-
káját is támogatta. Az Együtt Cell-
dömölk Városért Egyesület aktív 
szereplőjeként pedig jótékonysági 
és szórakoztató rendezvények meg-
álmodásában és lebonyolításában 
is közreműködik. Édesanyja terelte 
szakmája irányába, ami mellett az 
ő hatására köteleződött el. Ez ké-
sőbb igazán jó döntésnek bizonyult. 
Jelenleg is töretlen lelkesedéssel és 
példamutató kötelességtudattal látja 
el feladatait, melyet ma már nyugdíj 
mellett végez. Hivatástudatát az ön-
zetlen segítségnyújtás és a betegeik 
iránti tisztelet határozza meg. Szaba-
didejében szívesen van családja kö-
rében: három fia és három unokája 
teszi boldogabbá és teljessé minden-
napjait.

Celldömölk Város Önkormány-
zatának Képviselő-testülete ál-
lami ünnepünk, augusztus 20-a 
alkalmából „Celldömölk Városért 
Érdemérem” kitüntetéseket ado-
mányozott. Celldömölkért elkö-
telezettséggel végzett kimagasló 
szakmai, áldozatos és kiemelkedő 

tevékenysége elismeréseként Cell-
dömölk Városért Érdemérem ki-
tüntetésben részesültek:

Benkőné dr. Bagoly 
Teréz ügyvéd
Benkőné dr. Bagoly 
Teréz Sárváron szü-
letett. Középisko-
lai tanulmányait a 
Szekszárdi Közgaz-
dasági Technikum-
ban végezte. Ezt 

követően a József Attila Tudomány-
egyetem Jogi Karán folytatta tanulmá-
nyait, ahol 1976. január 30-án szerezte 
meg diplomáját. Az egyetem befejez-
tével a Szombathelyi Járásbíróság fo-
galmazója lett, majd jogi szakvizsgája 
megszerzése után a Szombathelyi Já-
rási Hivatal Gyámügyi Főelőadójaként 
kezdett dolgozni. Kisebbik fia születé-
se után, GYES alatt a szegedi József 
Attila Tudományegyetem történelem 
szakát is elvégezte. Ezután ismét mun-
kába állt: ekkor a Vas Megyei Tanács 
Igazgatási Osztályának Gyámügyi Fő-
előadójaként tevékenykedett. Közben 
a Szombathelyi Közgazdasági Szak-
középiskolában óraadóként államigaz-
gatási jogot tanított. Hét éven át pedig 
ugyanezen intézmény falain belül ta-
nított főállásban álamigazgatási jogot, 
valamint történelmet. Végül újabb 
váltás történt az életében, hiszen vis�-
szatért a jogi pályára, bár szíve mindig 
visszahúzta tanári hivatásához. 1993-
ban a magán közjegyzőségek meg-
alakulásával megpályázta a pozíciót 
Celldömölkön, melyet sikeresen el is 
nyert. 2009-ig látta el a helyi közjegy-
zői feladatot, majd nyugdíjazását köve-
tően az ügyvédi hivatást folytatta. Ezen 
belül mindig is polgári jogi ügyekkel 
foglalkozott. 2019-ig aktívan folytatta 
ezt a szakmát. Négy év kihagyás után 
2023-ban visszatért a pályára, hiszen 
úgy érezte, szüksége van a mindenna-
pi aktivitásra. Celldömölkön nemcsak 
szakmájában, de a közösségi életben 
is fontos szerepet töltött be, hiszen ko-
rábban az önkormányzat bizottságának 
is tagja volt, a város lakóiért dolgozva. 
Nagy hálával emlékszik vissza nagy-
szüleire, akik felnevelték és megadták 
számára az élethez szükséges esszenci-
ális tudást. Hivatásában nagyon fontos 
számára az, hogy a hozzá érkező ügy-
felek ne az ügyvédet, hanem az embert 
lássák benne, akivel bizalmasan meg-
oszthatják problémáikat. Fennmaradó 
szabadidejében férjével az olvasás sze-
relmesei, szeretnek elmerülni az írott 
szó világában. 

Mesterházyné Ko-
vács Lilla 
pénzügyi 
irodavezető
Mesterházyné Ko-
vács Lilla a Gáyer 
Gyula Általános 
Iskola után a cell-

dömölki Berzsenyei Dániel Gim-
náziumban folytatta középiskolai 
tanulmányait. Itt mindig a reál tan-
tárgyak érdekelték, a matematika 
állt szívéhez a legközelebb. 1998-
ban szerezte meg érettségi bizonyít-
ványát, ezt követően pedig a győri 
Széchenyi István Főiskolán tanult 
tovább, ahol 2001-ben végzett, mint 
közgazdász. 2004-ben aztán tovább 
képezte magát: a Nyugat-Magyar-
országi Egyetem Közgazdaságtudo-
mányi Karán okleveles közgazdász 
végzettséget szerzett. Ezen belül fő 
szakiránya a pénzügy volt. Sohasem 
tétlenkedett, folyamatosan fejlesztet-
te önmagát és tudását. 2010-ben újra 
iskolapadba ült és az Eötvös Loránd 
Tudományegyetem jogi továbbkép-
ző intézetében jogi szakokleveles 
közgazdász végzettséget szerzett. 
2015-ben pedig megszerezte mérleg-
képes könyvelői képesítését. 2002. 
januárjában a MÁV árufuvarozási 
osztályán kezdett el dolgozni, mint 
pénzügyi ügyintéző. A celldömölki 
városvezetés és a hivatal vezetése 
felfigyelt kiváló szakmai tudására 
és precizitására, ezért a Polgármes-
teri Hivatalban - nyugdíjazás miatt – 
megüresedő pénzügyi osztályvezetői 
munkakör betöltésére kérte fel 2004-
ben, amelyet azóta is folyamatosan 
betölt. Munkavégzése során a nagy-
fokú precizitás, a jogszabályok nap-
rakész és teljeskörű ismerete jellemzi. 
A Celldömölki Közös Önkormányza-
ti Hivatal pénzügyi irodavezetőjeként 
hosszú évek óta készíti elő a város 
költségvetését, annak módosításait 
és a zárszámadást. Munkakörében 
eljárva felügyeli a jegyzői adóigaz-
gatási teendőket, az önkormányzat, a 
hivatal, a városi intézmények és a hi-
vatal illetékességi területéhez tartozó 
községek pénzügyi, gazdálkodási fel-
adatait. A Szent Benedek Katolikus 
Általános Iskolában pedig a Szülői 
Munkaközösség tagságát erősíti im-
már három éve. Mindig is szeretett 
Celldömölkön élni, nem vágyott el 
szülővárosából, két gyermekét is itt 
nevelik férjével. Szabadidejében az 
utazás szerelmese, szívesen fedeznek 
fel családjával közösen új helyeket a 
világban.
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Németh József 
labdarúgó
Németh József lab-
darúgói pályafutása 
az egykori Eötvös 
iskolában vette kez-
detét. Ekkor két 
sportágat űzött, 

kézilabdázott, valamint futballozott, 
ám ez utóbbit választotta, így annak 
érdekében, hogy ezzel komolyabban 
foglalkozhasson az alsósági iskolában 
folytatta tanulmányait. Szabó István 
megkeresésére a Celldömölki Városi és 
Vasutas Sportegyesülethez igazolt, ahol 
az összes korosztályt végigjárta, szinte 
folyamatosan csatár poszton játszva. A 
felnőtt csapatba Pintér Attila irányítása 
idején került be, az NB I/B-be pedig 
Sebestyén Attila kezei alól. Az említet-
teken túl minden edzőjére hálás szívvel 
emlékszik, akik egyengették pályáját, 
név szerint: Szemenyei Károly, Kazári 
József, Rosta Zsolt, Szentgyörgyi Jó-
zsef, Koman Vlagyimir, Boznánszky 
Gábor, Hetényi Endre, Balhási István, 
Kelemen Kornél, Csákvári Zsolt, Ve-
lencei Tibor, Marton Róbert, Hegyi 
László, Bodor Tibor, Takács Gábor, 
Fedor Sándor és Dobány Lajos. Kovács 
Balázs pedig egyénileg foglalkozott 
vele, valamint az egyesület volt elnöke 
Balázs Béla és Fehér László polgármes-
ter is számtalan módon segítette, így ne-
kik kiemelten nagy köszönettel tartozik. 
Számtalan remek játékostársa volt, de 
pályafutásában hárman igazán fontos 
szerepet töltöttek be, Csákvári Zsolt, 
Szuh Ferenc és Szabó Ferenc. Rövid 
ideig játszott Ajkán, Bükön, Jánosházán 
és Ausztriában is, azonban szíve min-
dig hazahúzta Celldömölkre, itt tudott 
a legjobban teljesíteni. A helyi csapat 
legeredményesebb játékosaként a rang-
létra élén szerepel, a felnőtt bajnokság 
keretein belül 437 meccsen lépett pá-
lyára és 273 gólt rúgott. Ezzel olyan 
legendás játékosokat előzött meg, mint 
Szomorkovits István, vagy Kőszegi Jó-
zsef. További céljai közt szerepel, a 300 
rúgott gól és 500 pályára lépés elérése, 
valamint bízik abban, hogy a későb-
biekben a celli csapat edzői posztját is 
betöltheti majd, így megszerzett tudását 
továbbadhatná a jövő focista generáció-
jának. A pályán érzi igazán otthon ma-
gát, a gólszerzés adja számára a valódi 
mámorító örömöt, így amíg egészsége 
engedi hódolni szeretne ennek a szen-
vedélynek. Családja végig erős hátor-
szágot nyújtott neki a nehéz időkben 
is. Sajnos szülei már nem élhették meg 
vele együtt a sikereit, de bízik abban, 
hogy fentről ők is büszkén figyelik őt.

Teket Attiláné 
pedagógiai 
asszisztens
Teket Attiláné 1984-
ben érettségizett 
Celldömölkön. Már 
fiatal korában tudta, 
hogy gyermekekkel 

szeretne foglalkozni, az óvónői pálya 
vonzotta. 1984-ben a Külsővati Óvo-
dában, majd egy évvel később a Vörös-
marty utcai Tagóvodában helyezkedett 
el, mint képesítés nélküli óvónő. Nagy 
hálával emlékszik vissza Tamás Évá-
ra, valamint Csótár Csabánéra, akiktől 
iránymutatást kapott ezen munkakör-
ben. Ezt követően jelentkezett a főisko-
lára, melyhez megfelelő pontszámmal 
rendelkezett, ám helyhiány miatt nem 
tudott bekerülni, így halasztott egy 
évet. A következő évben pedig első 
gyermeküket várták, így ekkor sem volt 
lehetősége továbbtanulni. Végül a sors 
egy másik pályára terelte és 1986-ban 
a Művelődési GAMESZ-nél kezdett 
el dolgozni, mint pénzügyi ügyintéző. 
1995-ben a Celldömölki Polgármeste-
ri Hivatal pénztárosa, majd pénzügyi 
ügyintézője lett. Folyamatosan képezte 
magát, melyhez nagy támogatást nyúj-
tott családja, hiszen mindezt munka 
mellett végezte. 1990-ben költségve-
tési könyvelői szakvizsgát, 1996-ban 
közigazgatási alapvizsgát, majd 1997-
ben mérlegképes könyvelői vizsgát is 
tett. Bár minden munkahelyén jól érez-
te magát, szíve mindig másfelé húz-
ta, visszavágyott a gyermekek közé. 
2013-ban aztán a sors visszaterelte erre 
a pályára, hiszen lehetősége adódott 
az Alsósági Tagóvoda pedagógiai as�-
szisztenseként elhelyezkedni. Ehhez 
2014-ben szerezte meg a képesítését. 
Itt érezte igazán, hogy hazaérkezett. A 
csillogó tekintetű gyermekek minden 
naphoz megadták számára a motiváci-
ót. Munkája során az óvónők minden-
napi feladatait segítette, többek között 
adminisztrációs feladatok elvégzésé-
vel, illetve az óvodások számára szer-
vezett kirándulások aktív résztvevője is 
volt. Vallja, hogy egy kisgyermek leg-
főbb feladata a játék, és mindegyikő-
jükben fel kell fedezni azt, amiben a 
legjobban kibontakozhatnak. Kollégái-
ra szeretettel emlékszik vissza, amikor 
teheti visszatér az intézménybe, melyet 
második otthonának tekint. Büszkeség-
gel tölti el, hogy az alsósági óvodások 
szeptembertől egy felújított épületben 
folytathatják mindennapjaikat. Idei 
nyugdíjba vonulása után szabadidejét 
családja körében tölti, mára már uno-
kája teszi teljessé mindennapjaikat.

Tulok Gabriella 
a Kemenes 
Szolgáltató Kft. 
ügyvezetője
Tulok Gabriella 
Celldömölkön szü-
letett, általános- és 
középiskolai tanul-

mányait is itt végezte. A Berzsenyi Dá-
niel Tanárképző Főiskolán magyar 
nyelv és irodalom, illetve orosz nyelv 
és irodalom szakos tanári diplomát 
szerzett. Bár mindig is tanár szeretett 
volna lenni, tíz év után ott hagyta a pá-
lyát, mivel új kihívásra vágyott. Ekkor 
kezdett el az újságírással foglalkozni. 
Oklevele megszerzése után a Vas Népé-
nél, valamint a helyi TV-nél és újságnál 
is tevékenykedett. Ez utóbbit egy idő-
ben felelős szerkesztőként is jegyezte. 
Később újabb változás történt az életé-
ben, amikoris a Celldömölki Kistérség 
Önkormányzatainak Többcélú Társu-
lásának munkaszervezetében kezdett 
dolgozni. 2011-ben pedig a polgármes-
teri hivatal munkatársa lett, ahol a köz-
nevelési, közművelődési, kulturális és 
turisztikai szakreferensi feladatkört töl-
tötte be. E mellett a fő anyakönyvveze-
tő Brennerné Gorza Mária mellett látta 
el a helyettesi feladatokat, melyek kö-
zül az esketés nyújtotta számára a leg-
nagyobb örömöt. Pár év múlva újabb 
lehetőség kínálkozott számára, így 
megpályázta a Kemenes Vulkán Park 
igazgatói tisztségét, melyet sikeresen 
el is nyert. Minden területen igyekezett 
magát folyamatosan képezni. Többek 
között múzeumvezetői, valamint tu-
risztikai projektmenedzser szaktanács-
adói képesítéstis szerzett, de az elmúlt 
időszakban részt vett egy borkóstoltató 
tanfolyamon is. A Vulkánpark bővülé-
sével a Szív Pince és a Vasparipa Ját-
szópark is felügyelete alá került, így 
ez évtől a Kemenes Szolgáltató Kft. 
ügyvezetői posztját tölti be. Mindig 
közösségi embernek tartotta magát, 
szereti, ha mások inspirálják őt, és ő is 
inspirálhatja társait. Jelenlegi munka-
helyén a felmerülő kihívásokat együtt 
élvezik munkatársaival és igyekeznek 
építkezni azokból. Munkáján túl kö-
zösségi szerepvállalása is kiemelkedő. 
Már pedagógusként is részt vállalt civil 
szervezetek munkájában, de ezen te-
vékenysége a Cselekvő Összefogással 
Celldömölkért Egyesületnél teljesedett 
ki. Öröm számára együtt dolgozni a 
sokszínű közösséggel szeretett váro-
sáért, Celldömölkért. Büszke rá, hogy 
ezt a települést mondhatja otthonának, 
aminek fejlődéséért energiát nem saj-
nálva dolgozik nap mint nap.
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Celldömölk Város Polgármes-
tere „Celldömölk Városért Em-
léklap” kitüntetést adományozott 
hivatásában, a város közbiztonsága 
érdekében végzett kiemelkedő tevé-
kenységéért magas színvonalú és lel-
kiismeretes munkája elismeréseként 
az ’Év Rendőre Celldömölkön’ cím 
birtokosának, Illés Attila rendőr fő-
törzszászlósnak. 

Illés Attila már iga-
zán fiatalon tudta, 
hogy rendőri pályá-
ra szeretne lépni. 
Családjában nem 
volt más, aki ezt a 
szakmát űzte volna, 
saját elhatározásból 

kötelezte el magát a hivatás mellett. 
Akkoriban sorkatonai szolgálatot kel-
lett teljesítenie annak, aki rendőr szere-
tett volna lenni, így ezt a követelményt 
teljesítve 18 évesen már a határőrsé-
gen szolgált. 1984. szeptember 15-én 
kezdte hivatásos rendőri szolgálatát a 
Celldömölki Rendőrkapitányság Köz-
rendvédelmi Osztályán, mint járőr. 
1987 szeptemberétől körzeti megbí-
zott, munkája elismeréséül 1992. júni-
us 1-jétől nyomozói feladatokat lát el. 
Folyamatosan képezte magát, igyeke-
zett a szakma esszenciális tudásanya-
gát kellő alapossággal elsajátítani. A 
rendészeti alapfokú iskola elvégzése 
után középfokú végzettséget is szer-
zett. Bűnügyi szolgálata több egységre 
tagozódott, munkája során sohasem 
unatkozott. Feladatkörében megha-
tározó volt a körözés és a vizsgálati 
munka. Időközben hivatása egy élet-
móddá vált, ma már nem tud úgy nézni 
az eseményekre, mint egy civil ember, 
ízig-vérig rendőrré vált. Széleskörű el-
méleti tudása eredményességben meg-
mutatkozó gyakorlatiassággal párosul. 
Hivatástudata a szervezet iránti elköte-
lezettsége alapján példaértékű. Szak-
mai tudását folyamatosan fejlesztette, 
mindig nagyobb hivatástudatot érzett 
a munkája iránt. Számtalan kiemelt 
jogsértés került felderítésre színvona-
las munkavégzésének köszönhetően. 
Szakmai tapasztalata, emberi kvalitása 
révén szakterületén húzóerőt képez. 
Társai elmondása alapján mindig fe-
gyelmezett, udvarias magatartást ta-
núsít. A rendőrség állományában közel 
négy évtizeden keresztül végzett, ki-
emelkedő szolgálati tevékenysége elis-
meréséül Magyarország Köztársasági 
Elnöke magyar ezüst érdemkereszt ki-
tüntetést adományozott részére 2024. 
március 15-e alkalmából. 

Celldömölk Város Polgármestere 
Celldömölk Városért Emléklap ki-
tüntetést adományozott hivatásában 
nyújtott kiemelkedő tevékenységért, 
magas színvonalú és lelkiismeretes 
munkája elismeréseként Fehérné 
Máté Zsuzsanna részére.

Fehérné Máté Zsu-
zsanna 1984-ben 
szerezte meg var-
rónői képesítését 
Keszthelyen, majd 
ezt követően a cell-
dömölki Ruházati 
KTSZ-ben helyez-

kedett el. Huszonegy éven át dolgo-
zott ezen területen belül, ahol öt év 
munka után az év kiváló dolgozójává 
is választották, elismerve teljesítmé-
nyét. 2005-ben a Koptik úti Óvoda 
konyhájára került. Nagyon szeretett 
itt dolgozni, a gyermekek jelenléte 
a mindennapjaiban mindig vidám-
sággal töltötte el és kollégáival is jó 
csapatot alkottak. 2009. februárjában 
aztán a Celldömölki Városi Általá-
nos Iskola konyháján kezdett el dol-
gozni, mint konyhalány. 2011-ben 
pedig tovább képezte magát, így az 
intézmény szakácsnője lett. Szakács-
női teendői mellett nagy odaadással 
segítette élelmezésvezetője munkáját 
is. A negyven év munkában töltött 
időből 19-et közalkalmazottként dol-
gozott. A konyhát tekinti második 
otthonának. Munkájában a főzés a 
meghatározó, míg hobbijaként a sü-
tést űzi. A város számtalan rendezvé-
nyét édesítette meg az általa készített 
édes és sós süteményekkel. Mindig 
nagy öröm számára, ha valami újat 
alkothat, minden lehetőségre egy-egy 
kihívásként tekint. Megtiszteltetés 
számára, ha rendezvényekre és eskü-
vőkre készíthet ételeket, hiszen úgy 
érzi megbíznak benne és tudásában, 
így mindig igyekszik a maximumot 
nyújtani. A főzés szeretetét édesany-
jától örökölte, melyet gyermekeinek 
is továbbadott. Fia szakácsként, lánya 
pedig cukrászként végzett. A családja 
jelenti számára az igazi hátországot, 
melyet ma már kisunokája tesz tel-
jessé. Idén vonult nyugdíjba, azon-
ban szabadidejében továbbra is hódol 
szenvedélyének, a sütésnek.

Szakmájában nyújtott kiemelke-
dő, lelkiismeretes munkája elis-
meréseként Celldömölk Városért 
Emléklap kitüntetésben részesült 
Hetényi Endre nyugalmazott pe-
dagógus.

Hetényi Endre
1977-ben a Szom-
bathelyi Tanár-
képző Főiskolán 
vehette át diplo-
máját népműve-
lő-könyvtár szakos 
tanárként. Később, 

1981-ben történelem szakos általános 
iskolai tanári végzettséget is szerzett. 
Tizenöt évig a Celldömölki Filmszín-
ház vezetője volt, majd 1988-ban a 
szakmunkásképző kollégiumának ve-
zetője lett. A kollégium megszűntével 
az ipari iskola tanára lett, végül innen 
is ment nyugdíjba. Sosem tétlenkedett, 
igyekezett folyamatosan fejleszteni 
magát. 1991-ben testépítő sportokta-
tói, 1989-ben asztalitenisz segédedzői, 
1996-ban pedig labdarúgó oktató ké-
pesítést szerzett. Nemcsak a sport terü-
letén képezte tovább magát. 1986-ban 
egészségügyi gombaszakértői okleve-
let kapott, mely tevékenységi körben a 
mai napig dolgozik Celldömölkön, va-
lamint Pápán is. Munkája mellett kö-
zösségi szerepvállalása is kiemelkedő. 
Hat cikluson át volt a képviselő-testü-
let tagja, valamint három cikluson át az 
oktatási, kulturális, sport és gyámügy 
négyesével foglalkozó bizottság elnö-
ke is volt. Ezeken túl a mai napig részt 
vesz a Városfejlesztési, Költségvetési 
és Jogi-Ügyrendi Bizottság, a Humán 
Szolgáltatások Bizottsága és az alsó-
sági részönkormányzat munkájában 
is. Mindig az emberekért tevékenyke-
dett, igyekezett meghallgatni szavukat. 
Nagy eredménynek tekinti a ligeti út 
kialakítását, valamint a Penny áruház 
előtt található főúton megvalósuló 
zebra létesítését. A legbüszkébb azon-
ban a ’mikesi’ játszótér létrehozására, 
melynek helyén korábban egy kiserdő 
terült el. Ezt társadalmi munkával, a 
közösség összefogásával alakították 
ki. Az ott dolgozók közül sokan már 
elmentek, ám munkájukat itt hagyták a 
jövő generációja számára. A játszóteret 
aztán ünnepélyes keretek között adták 
át, amelyen testvérvárosaink, Neudau, 
Erdőszentgyörgy és Seramazzoni pol-
gármesterei is részt vettek, közös faül-
tetéssel pecsételve meg az eseményt. 
Az olasz város akkori polgármesteré-
vel pár éve ismét meglátogatták a hely-
színt és az akkor ültetett fákat, melyek 
ma már teljes pompájukban díszítik a 
helyet, emlékeztetve mindenkit a kö-
zösségi összefogás erejére. Szabad-
idejében a mai napig aktívan sportol, 
valamint szívesen tölti azt családja kö-
rében, hiszen ma már nyolc unoka és 
egy dédunoka teszi teljessé életét.
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A Cselekvő Összefogással Celldö-
mölkért Egyesület által alapított 
Celldömölk Tehetségeiért Kiss Pé-
ter-díjat azon fiatalok tevékeny-
ségének elismeréseként alapította 
az egyesület, akik közösségi mun-
kájukkal, valamint tanulmányi és 
sport eredményeikkel hozzájárul-
tak városunk jó hírnevének öreg-
bítéséhez.

Celldömölk fiatal tehetségeként 
sporteredményeiért és közéleti te-
vékenysége elismeréseként Kiss 
Péter-díjban részesült Rózsavölgyi 
Benedek.

Rózsavölgyi Be-
nedek a Szent Be-
nedek Katolikus 
Általános Iskola 
végzős diákja volt, 
szeptembertől a 
celldömölki gim-
náziumban folytat-
ja tanulmányait. A 

családjával Nagysimonyiban élő Be-
nedeket az általános iskolában több 
tantárgy is erőteljesebben érdekelte, 
a magyar mellett kedvelt tantárgya 
a történelem, különösképp vonzza 
a 20. századi történelem, a világhá-
borúk története. Egyik hobbija is e 
tantárgyhoz kötődik, hiszen a fegy-
verek nagy szerelmese. Saját fegy-
vergyűjteménye van, és a lövészettel 
is foglalkozik. A sportágak közül 
azonban a családi hagyományt kö-
vetve a súlyemelést választotta. Bár 
korábban a városi úszógyesületben 
sportolt, egy súlyemelő versenyen 
nézőként való részvétel bevonzotta. 
2019 óta űzi a súlyemelést verseny-

szerűen a Haladás VSE sportolója-
ként. A korai megyei eredmények 
után mára már országos sikerekkel is 
büszkélkedhet. 2020-ban a Haladás 
VSE súlyemelő szakosztálya által 
szervezett minősítő viadalon fiú 45 
kg-os kategóriában szakításban és 
lökésben egyaránt 45-45 kilóval lett 
első helyezett. Azóta országos szin-
tű, kiemelt versenyeken ér el kiváló 
eredményeket több korosztályban. 
Ebben az évben Vasvármegye Baj-
nokságán aranyérmet, a Nyugat- Ma-
gyarországi Tini Bajnokságon arany 
és ezüstérmet szerzett; az U15 és U17 
korosztályok országos bajnokságán 
bronzérmes lett. Az Oroszlányban 
megrendezett tini országos bajnok-
ságon második helyezettként állha-
tott dobogóra serdülő korosztályban, 
szakításban 56 kg-t, lökésben 70 kg-t 
elérve. Sportsikerei mellett sikeres 
felvételit tett a Celldömölki Berzse-
nyi Dániel Gimnáziumba. Angolul 
már kiskorában autodidakta módon 
tanult, így nem volt kétséges, hogy 
emelt nyelv szakon folytatja a tanul-
mányait szeptembertől. 

Celldömölk fiatal tehetségeként ta-
nulmányi és közéleti tevékenysége 
elismeréseként Kiss Péter-díjban ré-
szesült Horváth Ákos.

Horváth Ákos a 
Celldömölki Vá-
rosi Általános Is-
kolában elvégzett 
alapfokú tanulmá-
nyai után a Cell-
dömölki Berzsenyi 
Dániel Gimnázi-
umban tanult, ahol 

ebben az évben tett sikeres érettségit. 
Celldömölkön él a családjával, és 
családja révén már kisebb gyermek-
korában bekapcsolódott a díjat ado-
mányozó Cselekvő Összefogással 
Celldömölkért Egyesület életébe: 
rendszeresen részt vett az egyesület 
programjain, és korához képest meg-
felelő tevékenységet végzett a civil 
szerveződésnél. Közösségi munká-
ban az általános iskolában és a gim-
náziumban is szívesen részt vett. 
Már általános iskolában érdekelte 
a történelem, a földrajz, a magyar 
nyelv és irodalom, utóbbi területen 
például Szép magyar beszéd ver-
senyen megyei 3. helyezést ért el. 
A tanulás mellett kedvelt időtöltése 
már akkor is a kerékpározás volt, 
mellette szívesen barkácsolt. Gimná-
ziumi tanulmányainál meghatározó 
volt, hogy a továbbtanulást tűzte ki 
célul. Az általa ’szerelemtantárgy-
ként’ megnevezett történelem mellett 
a biológia lett a kiemelt tantárgya. 
Szívesen vett részt tanulmányi verse-
nyeken: a dunántúli történelemver-
senyen vármegyei második helyet 
szerzett, a Vas vármegyei középisko-
lai biológiaverseny vármegyei fordu-
lóján 3. helyezett lett. A történelem 
mellett a biológiát tanulta fakultáció-
ban. Biológiából emelt érettségit tett, 
amelynek eredményeképpen sikeres 
felsőoktatási felvételit tett e szak-
irányban. Szeptembertől a Szegedi 
Tudományegyetem Természettudo-
mányi és Informatikai Karán biológia 
alapképzésen folytatja tanulmányait. 
További célja a mesterdiploma meg-
szerzése lesz, de a PhD fokozat meg-
szerzését is célul tűzte ki, és szívesen 
tanulna külföldi egyetemen is.

Idén is megrendezték a Pethő Pet-
ra Női Labdarúgó Emléktornát 
Alsóságon. Az immár hagyomá-
nyosnak mondható jótékonysági 
rendezvényt augusztus 10-én tar-
tották meg a városrész sportcsar-
nokában.

Hatodik alkalommal gyűltek össze 
a csapatok a Pethő Petra emléktor-
nán, adózva a fiatalon elhunyt Petra 
emléke előtt. A főszervező Zsömlye 
Viktória minden évben egy olyan 
környékbeli személyt kutat fel, 
akinek gyógykezeléséhez hozzájá-
rulhatnak a sport által. Idén Diósi 
Hanna rehabilitációját támogatják a 

befolyt összegből, aki mozgásszervi 
problémákkal küzd. A torna megem-
lékezéssel vette kezdetét, melynek 
során Márton Csilla emléke előtt haj-
tottak fejet a sportolók. Idén hat csa-
pat mérkőzött meg egymással, akik 
közül az első két helyezést is hazai 
együttes szerezte meg: a Szasza Piz-
za versenyzői állhattak fel a dobogó 
első két fokára. Harmadik helyezett 
lett a Vép, míg negyedik helyen a 
Rábapaty, ötödik helyen a Vulkán 
FC, hatodik helyen pedig a Rehab 
SE zárt. A rendezvény gólkirálynői 
Hódosi Barbara és Peresznyák Dia 
lettek. A legjobb mezőnyjátékosnak 
járó díjat Czetter Andrea vehette át, 
az emléktorna legjobb kapusa pedig 
Kiss Emília lett.	 »Dr. Novák Fanni

Ismét a jó ügy érdekében mozdultak meg
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Ismét ünnepi hangulat költözött 
be a celldömölki Vulkán Gyógy- 
és Élményfürdőbe: 19 éve üzemel 
ugyanis városunkban az intéz-
mény, melyet egy fergeteges par-
tival koronáztak meg augusztus 
18-án.

19 évvel ezelőtt nyitotta meg kapuit 
a városunk egyik fő nevezetességé-

nek számító, gyógyvízéről méltán 
híres fürdőlétesítmény. Az ideláto-
gatóknak immár lassan két évtizede 
biztosítja a kikapcsolódási, valamint 
gyógyulási lehetőséget a Vulkán 
Gyógy- és Élményfürdő, ami nagy 
számban vonzza a hazai lakosság 
mellett a külföldi vendégeket is. A 
folyamatos fejlesztések mellett min-
dig új és új programokkal, illetve ki-

kapcsolódási lehetőségekkel várják 
az intézmény munkatársai a helyie-
ket, illetve a Celldömölkre látogató-
kat. Egy ilyen lehetőség a sok közül 
a fürdő születésnapi partija is, melyet 
már-már hagyományosan szervez-
nek meg évről évre annak érdekében, 
hogy az ott dolgozók a vendégekkel 
közösen ünnepelhessék meg a jeles 
alkalmat. Idén sem volt ez máskép-
pen. A fürdő munkatársai augusztus 
18-án várták az érdeklődőket. A nap 
folyamán kicsiknek és nagyoknak 
egyaránt lehetősége nyílt a szórako-
zásra. A legkisebbeket ’Kalóz és Bu-
borék Party’ várta, valamint Made by 
Bálint vezetésével lufihajtogatásra 
invitálták meg őket. A szervezők ter-
mészetesen, az idősebb generációra 
is gondoltak, akiket Leblanc Győző 
és Szeredy Krisztina műsora szóra-
koztatott. A nap további részében az 
ismert dallamok felcsendülése után 
az ünnepi köszöntők, valamint az el-
maradhatatlan tortabontás követke-
zett, melyhez az intézményvezetésen 
kívül a városvezetés is csatlakozott.	
	 »Dr. Novák Fanni

Csaknem húszéves a Vulkán Fürdő

Ismét szabadtéri mozizásra invi-
tálta meg a Cselekvő Összefogással 
Celldömölkért Egyesület a város 
lakóit. A Géfin térre kilátogatók ez 
alkalommal a „Nyugati nyaralás” 
című magyar vígjátékot élvezhet-
ték a szabad ég alatt.

Mi is búcsúztathatná jobban a nyári 
időszakot, mint egy filmnézés a csil-
lagok alatt? A borús őszi napok már 
a küszöbön állnak, így érdemes min-
den percet kihasználni, amit a meleg 
időben, a szabadban tölthetünk el. 
A Cselekvő Összefogással Celldö-
mölkért Egyesület által meghirde-
tett szabadtéri mozi pontosan erre 

kínál lehetőséget. A civil szervezet 
által megrendezett esemény az el-
múlt években nagy népszerűségnek 
örvendett, így a város programkíná-
latából most sem maradhatott ki. Ez 
alkalommal is egy népszerű hazai fil-
met tekinthettek meg az érdeklődők, 
a „Nyugati nyaralás” című alkotás 
került levetítésre augusztus 23-án. A 
filmvetítés kezdete előtt Fehér Lász-
ló egyesületi vezető köszöntötte a 
piknik mozi közönségét. Az össze-
gyűltek -ahogy az esemény neve is 
fémjelzi- igazi piknik hangulatban 
élvezhették a vetítést az est leszáll-
tával. Már a kora őszbe belenyúlva 
még egy piknik mozis vetítésre ke-

rül sor az egyesület szervezésében: 
szeptember 6-án a nyolcvanas évek 
egyik meghatározó filmjét, a Top 
Gun című akciófilmet tekinthetik 
meg az érdeklődők.   
	 »Dr. Novák Fanni

Szabadtéri mozi nyugati nyaralással

Kilencvenedik születésnapján köszön-
tötte augusztus 5-én a városvezetés 
Schiffer Ferencnét, jó egészséget kí-
vánva részére családja körében. Fehér 
László polgármester Szücs Andrea 
aljegyzővel kereste fel a kilencedik 
évtizedét betöltő Marika nénit, aki az 
egykori tanácson a pénzügyi osztályon 
dolgozott. A tanács volt az egyetlen 
munkahelye, ma is jó szívvel gondol 
vissza rá.                        »Reiner Anita

Kilencven évest köszöntöttek
Tisztelettel tájékoztatjuk 

kedves Olvasóinkat, 
hogy lapunk 

következő száma 
2024. szeptember 13-án 

jelenik meg.
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2012-ben a Honismereti Munka-
közösség emléktáblát készíttetett 
a celldömölki romtemplom falára, 
Lancsics Bonifácra emlékezve és 
emlékeztetve. Ő volt az a bencés 
szerzetes, aki pannonhalmi gaz-
dasági magiszterként is helytállt, 
de különös érdeklődést tanúsított 
a gyógynövények iránt: az első le-
vendula-ültetvényt ő honosította 
meg Pannonhalmán. 

Településünkre érkezve azonnal el-
indította a Mária-napi búcsújárást 
azzal, hogy 1725-ben Nagyboldo-
gasszony napjára zarándoklatra hívta 
a Kemenes-vidék papjait és híveit. 
Lancsics Bonifác az alkotója a Bol-
dogasszony Anyánk kezdetű, régebbi 
időkben a templomokban nemzeti 
himnuszként énekelt műnek. Pannon-
halmán a rendi levéltárban őrzött, 18. 
századi kb. ötszáz egyházi éneket tar-
talmazó kéziratban a Mária-himnusz 
tíz versszakának kezdőbetűit összeol-
vasva a BONIFÁCIUS nevet adja ki. 

2024-ben szombathelyi születésének 
350. évfordulójának megünneplé-
sét kezdeményezte Németh Tibor 
könyvtárvezető és a Celldömölk és 
Kemenesalja Honismereti és Kul-
turális Egyesület. Ez alkalomból a 
szombathelyi Szily János utcai em-
léktáblánál az egyesület képviselői: 
Németh Tibor, Hetényi József, Bóka 
István, Molnár Istvánné levendulak-
oszorút helyeztek el. A koszorúzás-
hoz csatlakozott Wimmer Roland 
celldömölki címzetes dömölki apát, 
megemlékezett Feiszt György nyu-
galmazott levéltáros, és részt vettek a 
Bencés Diákszövetség tagjai. Délután 
18 órakor folytatódott az ünnepség a 
romtemplomnál. Itt a Nagyboldo-
gasszony-napi ünnepi szentmisét Dr. 
Borián Elréd pannonhalmi szerzetes 
celebrálta, aki bejelentette, hogy az 
egész év Lancsics Bonifác éve lesz, 
hiszen jövőre 300 éve lesz annak, 
hogy Lancsics megérkezett Celldö-
mölkre, hogy felélessze az itt élők 
vallásos érzelmeit, és felvirágoztassa 

a településünkön az apátságot. Pa-
cher Donát szerint: „Amilyen nagy 
tisztességben élt, olyan nagy becsü-
letben halt meg, igaz bencést kísér-
tek utolsó földi útjában a résztvevő 
vendégek…Vele szállt sírba az apát-
ság felébresztőinek legkiválóbbja.” 
A romtemplom falánál a szentmise 
végén megkoszorúzta az emléktáb-
lát a Bencés Diákszövetség küldött-
sége, a Celldömölk és Kemenesalja 
Honismereti és Kulturális Egyesület 
vezetősége: Lendvay Istvánné, He-
tényi József, Molnár Istvánné, és a 
város önkormányzatának képvisele-
tében: Hencz Kornél alpolgármester. 
A levendula-koszorút Németh Anikó 
kötötte, Ferencz Tibor, a kemenes-
sömjéni levendula-farm tulajdono-
sa a levendulát felajánlotta hozzá és 
levendula ajándékokkal köszöntötte 
Elréd atyát. A helytörténészek továb-
bi rendezvényeket terveznek a jeles 
300. évfordulóra emlékezve.

Lendvay Istvánné
egyesületi elnök

Lancsics Bonifác – Boldogasszony Anyánk – Celldömölk

Tizenegyedik alkalommal került 
megrendezésre az 1Úton Nemzet-
közi Zarándoknap a teljes Mária 
Úton: Ausztriában, Felvidéken, 
Délvidéken, Magyarországon és 
Erdélyben. Az augusztus 10-i ese-
ményhez az elmúlt évekhez hasonló-
an idén is csatlakozott Celldömölk.

A nemzetközi zarándoknap kereté-
ben, ahogy az elmúlt tíz évben, idén 
is nyitva állt a lehetőség a résztvevők 
előtt, hogy a Mária Úton elindulva 
lépteiket és imáikat egy közös célért, 
ezúttal a szülő-gyermek szeretet-
kapcsolatért ajánlják fel.  Az 1Úton 
zarándoknap évről-évre sok ezer em-
ber számára nyújt zarándokélményt, 
melyen keresztül életre kel az a cso-
da, hogy a különféle nemzetiségű, 
világnézetű emberek egymáshoz, 
egymás mellett és egymásért zarán-

dokolnak. A mai széthúzó világban 
átélik az egységet, mely hatalmas lel-
ki jelentőséggel bír. A korábbi évek-
hez hasonlóan idén is a Mihályháza 
- Vinár - Marcalgergelyi - Külsővat 
- Mersevát – Celldömölk útvonal is 
a zarándoklat részét képezte. Ezen 
útvonal végcélját elérve a napot záró 
szentmisére a celldömölki kegy-
templomban került sor, melyet Faza-
kas Márton csornai premontrei apát 
celebrált. A szentmise után szeretet-
vendégséget is tartottak, az elmúlt 
évekhez hasonlóan Celldömölk Vá-
ros Önkormányzata felajánlásában 
idén is megvendégelték a városba 
érkező zarándokokat, az étel és ital-
kínálásban a két civil szerveződés, a 
Cselekvő Összefogással Celldömöl-
kért Egyesület, valamint az Együtt 
Celldömölk Városért Egyesület tag-
jai működtek közre. 	 »Reiner Anita

Zarándoknap a szülő-gyermek szeretetkapcsolatért
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A Kemenesaljai Művelődési Köz-
pont és Könyvtár idén is megren-
dezte a Kemencés fesztivált. A nyár 
gasztro-kulturális rendezvényére 
augusztus 20-án várta közönségét 
az intézmény.

Ahogy a tavalyi évben, úgy idén is az 
államalapítás ünnepének délutánján 
került lebonyolításra a nyár népszerű 
gasztro-kulturális rendezvénye. A Ke-
mencés fesztivál első programja tüzes, 
latinos dallamokat ígért Kim Serrano 
spanyol gitárművész előadásában. Őt 
követően Elvis Presley slágereivel te-
remtett fergeteges hangulatot a King’ s 
Men Trió a művelődési központ előtti 
színpadon. Lantos Gábor Elvis sláge-
reinek legismertebb magyar előadója, 
aki két évvel ezelőtt a Németország-
ban minden évben megrendezésre ke-
rülő Európai Elvis Fesztivál egyetlen 
magyar résztvevője és győztese lett. 

A legendás amerikai énekes életének 
és munkásságának ismert és kevésbé 
ismert dalaiból adott ízelítőt népes kö-
zönségének. Este nyolc órától Kovács 
Alíz és a Walking Mama koncertjén 
szórakozhatott a publikum. A zenekar 
nevét egy amerikai akusztikus blues-
duó Walking Mama című számából 
kölcsönözte. Az együttes 2017-ben 

kezdte meg kialakítani jelenlegi fel-
állását. A tagok közül korábban már 
többen is játszottak együtt. A Walking 
Mama közvetlen előzményeit két tol-
nai zenekar, a Funky Fever Band és 
a még 90-es években működött Blues 
Harp jelentette. A kezdeti énekes hi-
ány Kovács Alíz érkezésével oldódott 
meg, aki A The Voice című televíziós 
tehetségkutató műsor második helye-
zettjeként ismert énekes. Időközben 
egy fúvós szekció is csatlakozott a ze-
nekarhoz és egy vokalista is érkezett 

a csapatba, hogy színesítse az együt-
test. Folyamatosan bővülő reperto-
árjukat külföldi és hazai blues, pop, 
rock klasszikusok számai alkotják, 
melyekből bőven villantottak fel a 
másfél órás koncert keretében. A dél-
utáni zenés programok kísérőjeként 
az előző évekhez hasonlóan ezúttal 
is lehetőség nyílt kemencés és egyéb 
ételek kóstolójára. Idén hatféle édes 
és sós finomság között (langalló, töl-
cséres gyümölcsös, húsos lepény, csá-
szármorzsa, melegszendvics, velős 
kenyér) válogathattak a Géfin térre 
kilátogatók. Az idei évi Kemencés 
fesztivált látványos tűzijáték zárta. 
	 »Reiner Anita

Kemencés ételek kóstolója zeneszóval

A két felvonásban bemutatott 
Made in Hungaria című musicalt 
a Kaposvári Roxínház társulata 
hozta el Celldömölkre. Az előadás 
címe jó hívószónak bizonyult, hi-
szen nagyon hamar vált teltházas-
sá az érdeklődés a darabra, melyet 
augusztus 13-án tekinthetett meg a 
közönség.

A Kaposvári Roxínház 2000 őszén 
alakult meg azzal a céllal, hogy a zene, 
tánc és a színház világába varázsolja 
a környékbeli ifjakat és idősebbeket 
egyaránt. Lelkes fiatalok munka és 
iskola mellett fáradoznak azon, hogy 
színpadra állítsanak különböző musi-
caleket, zenés darabokat, rockoperá-
kat. Népszerűségüket alátámasztandó, 
hogy a Roxínház az ország határokon 
kívül, Erdélyben, Horvátországban és 

Szlovéniában is a nagyközönség elé 
tárhatta színvonalas produkcióit. A 
legendás Made in Hungaria történe-
tet mindenki ismeri: A hatvanas évek 
elején ki - majd visszadisszidál egy 
tipikusan angyalföldi család: Fenyőék. 
Fiúkba eddigre mélyen beleívódott 
mindaz, ami egy tizenévesnek Ame-
rikát jelentheti: a rágó, a Marlboro, a 
hawaii ing, a Ballantines és mindene-
kelőtt a rock and roll. A kinti élmé-
nyek és egy megszállott lemezgyűjtő 
rádióműszerész hatására elhatározza: 
zenekart alapít. Cipős dobozból, éjje-
li szekrényből erősítőt eszkábálnak, s 
már nem is kell más, csak néhány jó 
haver, hogy a Szent István parkban, a 
Fémmunkás próbatermében, a Tisza 
utcai utcabálon feldübörögjön a Viva 
Rock and roll. És létrejött a Hungá-
ria. A Fenyő Miklós életét feldolgozó 

nagysikerű színházi darab közismert 
slágereivel, szellemes párbeszédeivel 
igazi legenda. Éppúgy, mint az előa-
dásban megjelenő Hungária együttes. 
Hatvanas évek, rock and roll, utcabál... 
Több nem is kell a sikerhez. Fenyő 
Miklós és Tasnádi István darabja egy 
fiatal zenekar kalandjait meséli el, akik 
az amerikai álom után vágyakozva 
próbálnak kitörni a szocialista való-
ságból. A musical bemutatja az akkori 
ifjúság életérzését, vágyait és problé-
máit, valamint azokat a társadalmi és 
politikai körülményeket, amelyek be-
folyásolták őket. A humorral, roman-
tikával és izgalommal teli előadásban 
természetesen felcsendültek a klas�-
szikus Hungária slágerek, mint a Viva 
Rock and Roll, a Csókkirály, vagy a 
Made in Hungária kiváló szórakozási 
lehetőséget nyújtva minden korosztály 
számára.	
	 »Reiner Anita

Made in Hungaria musical a KMKK-ban
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Elkészült Kemenesmihályfán a 
tájház. A jeles eseményt ünnepé-
lyes átadóval és műsorral pecsétel-
ték meg a falu lakói. Az augusztus 
3-án átadott, frissen felújított táj-
ház a Magyar falu program Falusi 
Civil Alap pályázatának köszönhe-
tően készülhetett el.

A helyi kötődésű Tima család tulaj-
donában lévő falusi parasztházat vet-
te meg az önkormányzat, felújította 
és egy hagyományőrző közösségi 
teret hozott létre belőle. Az ünnepi 

köszöntők sorát Kiss Ida, a Keme-
nesmihályfai Hagyományőrző Egye-
sület elnöke kezdte, aki kiemelte a 
tájház jelentőségét a helyi közösség 
és a népi hagyományok megőrzése 
szempontjából. A tájház avatásának 
napján két kiállítás is nyílt a hely-
színen. A helyiek emlékkiállítás-
sal tisztelegtek Mesterházy Sándor 
evangélikus lelkész és helytörténész 
példaértékű életútja előtt, ezen kívül 
Ambrus József kemenesmihályfai 
születésű fafaragó, népi iparművész 
kiállítása is megtekinthető a tájház-
ban. Takács Balázs polgármester 
beszédében felidézte a tájház létre-
jöttének történetét: négy évvel ez-
előtt hatmillió forintos támogatást 
nyert el az egyesület, 2022-ben pe-
dig újabb hatmilliós forráshoz jutott 
a község, melyet az egykori pajta 
felújítására fordítottak, amelyből 
rendezvényteret alakítanak ki. A falu 
első embere megköszönte Ágh Péter 
államtitkár, országgyűlési képvise-
lő támogatását, aki sokat tett azért, 

hogy a tájház elkészüljön. A polgár-
mester arra is rávilágított, hogy az 
egész falu érdeme, hogy megújulha-
tott a ház, hiszen az egyesületen és 
az önkormányzaton kívül az egész 
közösség munkája benne van. Ki-
emelendő Szabó Balázs munkája, 
aki a falukemencét és a tűzhelyt al-
kotta meg. Majthényi László, a Vas 
Vármegyei Közgyűlés elnöke a múlt 
megismerésének, a hagyományok 
tiszteletének és a tájháznak a jelen-
tőségét méltatta: a régi parasztház 
minden szegletéből árad a nyugalom, 
a korhű berendezés, a tiszta szoba 
egyaránt magával ragadó. Ágh Péter 
államtitkár, országgyűlési képviselő 
a kormány, az önkormányzat, a ha-
gyományőrző egyesület és a falu kö-
zösségének széleskörű összefogását 
emelte ki. Emellett elmondta: a táj-
ház újjászületésével a hagyományok 
is átadhatók lesznek az újabb nemze-
dékeknek. Mindez pedig az értékek 
átadását is jelenti.	
	 »Reiner Anita

Összefogással újult meg a tájház Kemenesmihályfán

A SaMuSéták sorozatban Bronz-
kori hatalmi központok Vas me-
gyében 2.0 címmel a Ság hegy 
régészeti örökségéről tartott előa-
dást a szombathelyi Savaria Mú-
zeumban augusztus 20-án Varga 
Péter tárlatvezető.

Varga Péter Cserga sorozatában te-
matikus sétákat tehet a látogató a Sa-
varia Múzeum állandó kiállításában. 
Ezúttal körülbelül 3000 évet utazunk 
vissza az időben, a bronzkorban 
landolunk. A környékbeli bronzko-
ri központokat föltérképező májusi 
előadáson és tárlatnézésen vetődött 
föl, hogy az ebből a szempontból 
kevéssé ismert, például Velemhez 
és a Szent Vidhez képest kevesebbet 

emlegetett Ság hegy megérne egy 
önálló alkalmat. Cserga megígérte 
– és megtartotta a szavát. Most ab-
ból indul ki, hogy „ami különleges, 
az mindig foglalkoztatja az embe-
reket, és a tájból kiemelkedő vulka-
nikus Ság hegy – a bányászat előtt 
ráadásul széles, lapos platóval, ahol 
minden bizonnyal fémmegmunkáló 
műhelyek is működtek – már több 
ezer éve is olyan „földrajzi alakulat” 
volt, amely megteremtette a maga 
kontextusát: kultúrát, gazdaságot, 
kereskedelmet, művészetet. A kor 
csúcstechnológiája a különféle rézöt-
vözetek előállítása, méghozzá öntés-
sel. Annak alátámasztására, hogy a 
mesteremberek, például a fémmű-
vesek mekkora becsben álltak akko-
riban, az ókori mitológiát, a görög 
Héphaisztoszt (a római mitológiába 
Vulcanus néven költözött át) idézi. 
Hogy a Ság hegy európai viszony-
latban is fontos bronzkori lelőhely, 
Ilon Gábor régész mondta ki évekkel 
ezelőtt – Varga Péter őt idézi. A hegy 
bronzkori múltjának tárgyi emlékei 
elsősorban az 1909-ben alapított (az 
államosítás után 1957-ig működő) 
bazaltbánya tulajdonosa és működ-
tetője, Lázár Jenő régészeti szenve-
délyének köszönhetők. A bányászat 

során előkerült leleteket fölvonultató 
Lázár-gyűjteményt – amely mintegy 
4000 darabot számlál – 1949 óta a 
Magyar Nemzeti Múzeum őrzi. A 
Ság hegyen előkerült bronzkori (a 
Kr. e. 1200-tól 800-ig tartó időszak-
ból való) kincsek arra utalnak, hogy 
jelentős település élt és virágzott itt 
akkoriban. Szakavatott fémművesek 
éltek itt, akiket minden bizonnyal 
távolabbról is felkerestek a megren-
delők. Varga Péter pedig azt mondja, 
egészen borzongató élmény volt a 
Nemzeti Múzeumban megtapasztal-
ni, hogy egy korabeli ruhatű beleillik 
az öntőformába – jelezve a kapcso-
latok kiterjedtségét. Megemlíti sok 
más mellett azt is, hogy a Magyaror-
szágon föllelt egyetlen vaskori sisa-
kot – amelyet a Ság heggyel szintén 
összefüggésben lévő Csöngén talál-
tak – a Magyar Nemzeti Múzeumban 
éppen most restaurálják. 
A Ság hegyi virágzó bronzkort bi-
zonyító – a régészeknek ma is mun-
kát adó – Lázár-gyűjtemény néhány 
darabja egy ideig (még a múlt szá-
zadban) látható volt a Sághegyi 
Múzeumban. A Nemzeti Múzeum ál-
landó kiállításán is van néhány darab 
belőle. 
	 »ÖL

Jelentős bronzkori központ volt a Ság hegy
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Boba – Celldömölk 1-4 (0-3)
Boba, Halmosi Zoltán Vas Várme-
gyei Kupa 2. forduló 
2024. augusztus 10.
Játékvezetők: Magyar Gyula (Bán-
kövi Péter, Könczöl Boldizsár).
Boba: Fábián – Kovács (Erdei 
85.p.), Fodor, Nagy (Balogh 17.p.), 
Géczi (Horváth 64.p.) – Szabó, Go-
rácz, Kecskés (Porkoláb 85.p.), Dor-
nai – Balogh, Dákai. 
Celldömölk: Présing – Péter, Szuh 
(Keszei R. 46.p.), Göntér, Huszár 
(Szép 46.p.) – Enyingi (Gábor 60.p.), 
Marsai - Németh G. – Keszei T. 
(Lőrincz 70.p.), Horváth K., Zsoldos 
P. (Zsoldos D. 70.p.). Edző: Takács 
Gábor. 
Góllövők: Enyingi Márk 2 (20. és 
39.p.), Zsoldos Patrik (29.p.) és Né-
meth Gábor (50.p.), illetve Szabó Jó-
zsef (72.p.). 

Körmend - Celldömölk 2-0 (2-0)
Körmend, 150 néző Vas Vármegyei 
I. o. labdarúgó bajnokság 1. forduló 
2024. augusztus 18.
Vezette: Pintér Benedek (Döbrösi 
Levente, Spitzer Ákos). 
Körmend: Sály D. – Holecz, Lako-
si, Vass, Nagy – Molnár, Buti, Os-
vald (Varga 60.p.), Kovács (Szijjártó 
Áron 71.p.) - Sály P. (Szijjártó Ábel 
62.p.), Pergel. Edző: Dobos Sándor.
Celldömölk: Présing – Péter, Czin-
der (Zsoldos P. 46.p.), Göntér (Hor-
váth E. 75.p.), Keszei R. – Enyingi, 
Németh G., Marsai (Takács (82.p.) 
– Keszei T., Horváth K., Szép. Edző: 
Takács Gábor.
Góllövő: Pergel Bence 2 (42. és 
45+1.p.).
Előmérkőzés: Körmend U19 – Cell-
dömölk U19 2-3 (2-0) G.: Zsoldos 
Dominik 2, Márkus Dániel. Nagy 
hajrával hoztuk el az értékes három 
pontot. 

Celldömölk – Vasvár 1-1 (0-1)

Celldömölk, 100 néző Vas Várme-
gyei I. o. labdarúgó bajnokság 2. for-
duló 2024. augusztus 24.
Vezette: Csávás Balázs (Herold Kris-
tóf, Vörös Mihály). 
Celldömölk: Présing – Péter, Szuh, 
Huszár, Keszei R. (Horváth E. 70.p.) 
– Enyingi, Németh G. Marsai – 
Keszei T., Horváth K., Szép (Zsoldos 
P. 46.p.). Edző: Takács Gábor.
Vasvár: Kántor – Pásztor, Scher-
mann, Horváth, Sipos – Péter, Mikó, 
Gotthárd, Czövek – Pálla, Tausz 
(Berta 82.p.). Edző: Sziffer István. 
Góllövők: Zsoldos Patrik (51.p.), il-
letve Pálla Zsombor (10.p.).
Előmérkőzés: Celldömölk U19 – 
Vasvár U19 11-0 (4-0) G.: Kiss Szi-
lárd, Horváth Márk, Huszár Marcell, 
Benkő Milán 3, Lőrincz Máté 3, 
Mórocz Ákos, Nagy Martin. A má-
sodik félidő végére teljesen elkészült 
az erejével a vendégcsapat.

Nyáridőben, főleg ilyen meleg idő-
ben kevés dolog segít jobban az 
ember hangulatán (egy ilyen bajno-
ki kezdést követően), mint egy jól 
behűtött koktél. Érdekes, ahogy ki-
alakul egy adott szónak egy olyan új 
értelme, ami a kezdeti provinciális 
jelentésből világértetté válik, de már 
mást jelentve. Valami másságot, a 
rendestől eltérőt jelentett a cocktail 
szó, a nem telivér lovak farkát meg-
kurtították és őket hívták cocktailek-
nek, Furcsa volt az is először, amikor 
jó kétszáz évvel ezelőtt a tömény al-
koholokat elkezdték vizezni és ízesí-
teni, persze, hogy cocktail lett a neve 
az ilyen italoknak. Az első ismert 
koktél a punch volt, amely rumot 
(jófajta kubait), cukrot, vizet és citro-
mot tartalmazott. Aztán jöttek sorba 
a ma már klasszikusok: a Manhattan, 
a Daiquiri, a Margarita, vagy a Moji-
to. Mi a közös bennük? Kell egy ge-
rincet, tartást adó erős háttér anyag 
(rum, gin, vodka, tequila) és kelle-
nek az ízesítők, a váratlanok, amik 
megadják a savát-borsát (néha szó 
szerint) az italnak. Innem már csak 
egy lépésre vagyunk a jó focicsapat 
receptjétől, kell egy tartást adó váz 
és kellenek az ízeket adó váratlan 
megoldások. Nos, az alapanyagaink 
úgy tűnik megvannak, a jó koktél ki-
keverése viszont még a kísérletezés 
fázisában van. A bajnokság kezdete 
előtt a Négy város tornáján a jó já-
ték, a győzelmek, a kupamérkőzések 
sikerei, a négy meccsen 26 gól rúgá-
sa minimum bíztató útirányt jelen-
tett. Az a bizonyos út irány az első 

bajnokin Körmendre vezetett, a két 
csapat a felkészülési tornán elkerülte 
egymást, most a hazaiak láthatóan a 
legalább egy pontért, a vendég Cell 
viszont a három pontért állt bele a 
mérkőzésbe. Ugyanez mondható el a 
célokat tekintve a második forduló-
ra is, értelemszerűen fordított szere-
posztásban. A két találkozó játékképe 
is hasonló volt, celli mezőnyfölény, 
de meddő mezőnyfölény, aztán az 
ellenfél egy-egy kontrával, egy-egy 
hosszú felíveléssel kihagyva a sűrű 
középpályát, a bizonytalankodó vé-
delem asszisztálása mellett, és jó 
arányú helyzet kihasználással gólt, 
gólokat ért el, így elvéve, elvíve a 
pontokat. Vész nincs, bár ebben a 
csonka létszámú mezőnyben sok ja-
vítási lehetőség sincs, higgadtság kell 
elől és higgadtság kell hátul és akkor 
bemennek a gólok és elkerülhetőek 
lesznek a gólok. A Vép (kiesett), a 
Sárvár (továbbjutott) Magyar Kupa 
országos táblán való szereplése mi-
att a második fordulóban csak négy 
mérkőzés volt, tehát torzít a tabella, 
de annyi látszik, hogy a Király és a 
Szarvaskend jól kezdte a szezont két-
két győzelmükkel, a Csepreg viszont 
a legrosszabbul a két vereségével. 
Hogy egy megtört, vagy éppen el-
lenkezőleg egy felbőszült csapattal 
találjuk magunkat szemben a har-
madik fordulóban Csepregen nagy 
kérdés, de nagyon nem lenne jó, ha 
rajtunk keresztül kezdenék meg a 
felzárkózást. A következő hazai ta-
lálkozót pedig szeptember 7-én az 
Illés Akadémia friss formációjával 
az ISA Haladással játsszuk, a csapat 
gerince az akadémia 18-as korosztá-
lya, néhány hasonló életkorú srác pár 
nappal ezelőtti átigazolásával kiegé-
szülve. Előmérkőzés is lesz, mivel a 
szövetség kötelezte őket, és a Királyt 
is, a megyei U19-ben is indulásra, az 
a csapatuk pedig a 17 éves korosz-
tályra épül, kérdés, hogy a jól induló 
ifink, milyen játékra lesz képes majd 
ellenük. Az ISA a második forduló-
ban mutatkozott be, az első forduló-
ban ő volt a „pihenő”, a kupameccsen 
meg még nem volt kész a csapat, így 
nem állt ki, nos a szarvaskendi fel-
lépésük vereség lett, köszönhetően 
az elmúlt szezon megosztott gólki-
rályainak a Velekei testvérek által 
betermelt négy gólnak. Az ISA utá-
ni meccsünk éppen Szarvaskenden 
lesz, majd jön a Király, sűrű a menet, 
nincs idő sebeket nyalogatni, de egy 
jó koktél egészségünkre válhatna.
	 »dotto

Nyári koktél
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